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HUHTIKUU 2024    

 

Huhtikuussa keväthanget parhaimmillaan, päivä pitenee, viimeinen neljännes kaudesta alkoi, runsaasti 

palveluaktiviteetteja edessä. Useat klubit pitävät toisen virallisen kokouksensa eli vaalikokouksen, jossa 

tulevan kauden presidentit esittelevät toimintasuunnitelmansa. Toiveena olisi, että klubeissakin olisi 

palvelu-, jäsen- ja koulutusjohtajat sekä LCIF koordinaattori ja viestintään nimetty henkilö, koska he tulevat 

saamaan sekä piiriltä että liitosta viestejä ja näin ajankohtainen tieto menisi perille paremmin. Piirin 

vuosikokouksessa 27.4.2024 valitaan myös kuvernöörit sekä esitellään toimintasuunnitelma kaudelle 

2024-2025, myös toimintakertomus kaudesta 2022-2023 käydään läpi. 

1.varapiirikuvernööri Jouko Niikkosen kokoamasta piirihallituksesta puuttuu vielä jäseniä esim. piirin 

palvelujohtaja, laajennuskoordinaattori, nuorisivaihtovastaava, Lions Quest ja Rauhanjuliste vastaava. 

Joukoon kannattaa halukkaiden ja asiasta kiinnostuneiden olla yhteydessä: jouko.niikkonen@gmail.com 

tai numeroon 0400220001. 

Maaliskuun Kuvernöörineuvoston kokouksessa Kirkkonummella päätettiin esittää Turun vuosikokoukseen 

25.5.2024 Kutsu Lioniksi -kampanjaa (työnimi). Kampanjan tarkoituksena on tehdä toimintaamme tutuksi 

sekä lisätä jäsenmäärä ja klubien määrää koko Suomessa. Jos vuosikokous hyväksyy kampanjan, niin 

elokuusta lokakuuhun on suunnitteilla useita tapahtumia niin valtakunnallisesti kuin paikallisesti. 

Vuosikokouksessa Rovaniemellä Lions Liiton jäsenjohtaja Hannu Ojala avaa asiaa tarkemmin. 

Lion portal tulee vihdoinkin käyttöön toukokuussa. Klubien virkailijat ovat saaneet ohjeet miten toimia 

mm. jäsentietojen päivittämisestä 12.4.2024 mennessä, heti toukokuun alussa Lion portal on käytössä. 

Raportointi Mylioniin loppuu siirtymän ajaksi. Tämä tieto on tällä hetkellä annettu.  

L-piirin Golfpäivä on 27.7.2024 Rovaniemellä Ounasvaaran Golfpuistossa. Viime vuonna meitä oli 

ympäri piiriä reilut 20 lionia joko kilpailemassa pareittain tai tutustumassa lajiin. Kutsu on myös linkkinä 

sähköpostissasi, josta näkee tarkemmat tiedot esim. kilpailusta, paikasta jne. 

L-piirin naislionien (IhaNaiset) tapaaminen Posiolla Himmerkissä on 20-22.9.2024. Mukavaa 

yhdessäoloa ja tutustumista toisiimme. Huhtikuun lopulla tarkempaa tietoa. 

 

TIEDOKSI 

Huhtikuun virkailijavalmennukset. Torstaina 11.4.2024 virkailijavalmennus Posiolla klo 18.00 alkaen 

presidenteille, jäsen- ja palvelujohtajille, viestintä ja markkinointijohtajille. Tiistaina 16.4.2024 valmennus 

sihteereille etäyhteydellä klo 18.30 alkaen. Keskiviikkona 17.4.2024 virkailijavalmennus Torniossa klo 

18.00 alkaen presidenteille, jäsen- ja palvelujohtajille, viestintä ja markkinointijohtajille. Toukokuussa 
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11.5. lähivalmennus Rovaniemellä, rahastonhoitajien valmennus etäyhteydellä 14.5. Klubeille on myös 

lähtenyt viestiä valmennuksista. 

Piirin vuosikokous 27.4.2024 Rovaniemellä Santa Claus Hotellissa. Ilmoittautuminen ja valtakirjojen 

tarkastaminen 10.00-11.45, 11.00-12.00 lounas ja 12.00-17.00 vuosikokous. Illalla on Arne Ritari ja 

Melvin Jones -juhlat sekä meidän L-piirin lionien juhla, ilta aloitetaan 19.00 ja lopuksi tanssia Putkiradio 

bandin tahdittamana. Piirin nettisivuilta löytyy linkki ilmoittautumiseen. Tervetuloa kokoustamaan ja 

juhlimaan! 

 

Hyvää huhtikuuta kaikille L-piirin lioneille! 

                                          

Palvelua ja yhdessä tekemistä ilolla,   

     Tiina ja Tapani     

 

 

 

                                       

                                

 

 

Linkit Auta lasta auta perhettä, LCIF-lahjoitus, Arne Ritari -säätiö 

https://www.lions.fi/toiminta/lapset-ja-nuoret/auta-lasta-auta-perhetta-aktiviteetti/ 

https://www.lions.fi/toiminta/lahjoita/tee-lahjoitus/ 

https://www.lions.fi/arne-ritari-saatio/ 
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